



ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 14 DE AGOSTO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JUAN PABLO SUAREZ VICENTE, EN SU CALIDAD DE PERSONA FÍSICA DE LA EMPRESA CONTRATISTA SUAREZ VICENTE JUAN PABLO, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS CALLES EN LAS COLONIAS LAS FLORES Y SAN ISIDRO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 649,534.26 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016

CON FECHA 13 DE AGOSTO DEL AÑO 2016 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO		TOTAL		DIFER.	
			PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA		
AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS CALLES EN LAS COLONIAS LAS FLORES Y SAN ISIDRO								
POSTES								
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	PZA	7.00	\$ 8,416.07	\$	58,926.49	7.00	\$ 58,926.49	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC8-400, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 6,092.61	\$	6,092.61	1.00	\$ 6,092.61	\$0.00
TOTAL POSTES				\$	65,019.10		\$ 65,019.10	\$0.00
MEDIA TENSION								
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO VS2N/VR2N, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA PARA LINEA DE 34 KV.	PZA	1.00	\$ 9,091.87	\$	9,091.87	1.00	\$ 9,091.87	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO VR2N, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA PARA LINEA DE 34 KV.	PZA	1.00	\$ 6,559.85	\$	6,559.85	1.00	\$ 6,559.85	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO VS2N, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA PARA LINEA DE 34 KV.	PZA	2.00	\$ 4,109.34	\$	8,218.68	2.00	\$ 8,218.68	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO ENTRONQUE (2 CCFS 38 KV), INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$ 10,106.33	\$	20,212.66	2.00	\$ 20,212.66	\$0.00
TOTAL MEDIA TENSION				\$	44,083.06		\$ 44,083.06	\$0.00
BAJA TENSION								
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1P3/1R1, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 3,181.12	\$	3,181.12	1.00	\$ 3,181.12	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1P1, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 2,697.43	\$	2,697.43	1.00	\$ 2,697.43	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1R1/1R3, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 2,476.83	\$	2,476.83	1.00	\$ 2,476.83	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1P3, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 2,774.93	\$	2,774.93	1.00	\$ 2,774.93	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1P3/1R3, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 3,789.18	\$	3,789.18	1.00	\$ 3,789.18	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VA2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	2.00	\$ 2,388.84	\$	4,777.68	2.00	\$ 4,777.68	\$0.00
TOTAL BAJA TENSION				\$	19,697.17		\$ 19,697.17	\$0.00
TRANSFORMADORES								
SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR DE 25 KVA 34000-127/220VOLTS, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$ 86,907.24	\$	86,907.24	1.00	\$ 86,907.24	\$0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO 1TR2B (34 KV), INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 3,594.44	\$	3,594.44	1.00	\$ 3,594.44	\$0.00
TOTAL TRANSFORMADORES				\$	90,501.68		\$ 90,501.68	\$0.00

REGIDURIA DE OBRAS MUNICIPALES
 \$0.00
 \$0.00
 \$0.00
 \$0.00

MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA
 DISTRITO DE TEHUANTEPEC
 OAXACA



ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 14 DE AGOSTO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JUAN PABLO SUAREZ VICENTE, EN SU CALIDAD DE PERSONA FISICA DE LA EMPRESA CONTRATISTA SUAREZ VICENTE JUAN PABLO, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS CALLES EN LAS COLONIAS LAS FLORES Y SAN ISIDRO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 649,534.26 (" SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N. ")

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016
REAL: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016

CONDUCTORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RSA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	ML	160.00	\$ 336.84	\$ 53,894.40	160.00	\$ 53,894.40	\$ 0.00
SUMINISTRO, TENDIDO Y TENSIONADO DE CABLE DESNUDO DE ALUMINIO ACSR 3/0, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	ML	295.00	\$ 366.03	\$ 107,978.85	295.00	\$ 107,978.85	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVED COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	ML	125.00	\$ 340.69	\$ 42,586.25	125.00	\$ 42,586.25	\$ 0.00
TOTAL CONDUCTORES				\$ 204,459.50		\$ 204,459.50	\$ 0.00
EQUIPO DE PROTECCION							
SUMINISTRO, TENDIDO Y TENSIONADO DE CABLE MULTIPLE DE ALUMINIO (2+1) 1/0-1/0, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 8,057.72	\$ 8,057.72	1.00	\$ 8,057.72	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE MULTIPLE 2+1 AL 1/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	4.00	\$ 4,256.66	\$ 17,026.64	4.00	\$ 17,026.64	\$ 0.00
TOTAL EQUIPO DE PROTECCION				\$ 25,084.36		\$ 25,084.36	\$ 0.00
RETENIDAS							
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO RSA, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	3.00	\$ 3,291.22	\$ 9,873.66	3.00	\$ 9,873.66	\$ 0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO RVEAD, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 4,761.35	\$ 4,761.35	1.00	\$ 4,761.35	\$ 0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO REA, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 6,419.56	\$ 6,419.56	1.00	\$ 6,419.56	\$ 0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPOSITIVO RVP, INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 5,935.19	\$ 5,935.19	1.00	\$ 5,935.19	\$ 0.00
TOTAL RETENIDAS				\$ 26,989.76		\$ 21,054.57	\$ 0.00
ACOMETIDAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE AEREO, INCLUYE: CABLE DE ALUMINIO (1+1) CAL. 6, CONECTOR CILINDRICO, AISLADOR 41R, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	10.00	\$ 2,727.07	\$ 27,270.70	10.00	\$ 27,270.70	\$ 0.00
DESVESTIDO Y RETIRO DE ESTRUCTURA EN MEDIA TENSION EXISTENTE (INCLUYE: ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	10.00	\$ 5,683.80	\$ 56,838.00	10.00	\$ 56,838.00	\$ 0.00
TOTAL ACOMETIDAS				\$ 84,108.70		\$ 84,108.70	\$ 0.00
TOTAL AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS CALLES EN LAS COLONIAS LAS FLORES Y SAN ISIDRO				\$ 559,943.33		\$ 559,943.33	\$ 0.00
				SUBTOTAL		\$ 559,943.33	\$ 0.00
				I. V. A.		\$ 89,590.93	\$ 0.00
				TOTAL		\$ 649,534.26	\$ 0.00

DESPACHO MUNICIPAL
Municipio de San Blas Atempa
Distrito de Tehuantepec
Oaxaca

REGIDURIA DE OBRAS MUNICIPALES
Municipio de San Blas Atempa
Distrito de Tehuantepec
Oaxaca, 2014-2017

TESORO MUNICIPAL
Municipio de San Blas Atempa
Distrito de Tehuantepec
Oaxaca, 2014-2017

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 14 DE AGOSTO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JUAN PABLO SUAREZ VICENTE, EN SU CALIDAD DE PERSONA FISICA DE LA EMPRESA CONTRATISTA SUAREZ VICENTE JUAN PABLO, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS CALLES EN LAS COLONIAS LAS FLORES Y SAN ISIDRO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 649,534.26 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016
REAL: FECHA DE INICIO: 04 - JULIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - AGOSTO - 2016

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: SUAREZ VICENTE JUAN PABLO

RESPONSABLE: C. JUAN PABLO SUAREZ VICENTE

CARGO: PERSONA FISICA

R. F. C. SUVJ700626HS7

IDENTIFICACIÓN: 000137881611

DIRECCION: AVENIDA ALLENDE S/N. SEXTA SECCION, EN LA HEROICA CD. DE JUCHITAN DE ZARAGOZA, OAX. C.P. 70000



ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

Vill. de S. C. LUIS ALFARO GENICO
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

Dito. Teh; Oax;
2014 * 2016

CONTRATISTA

C. JUAN PABLO SUAREZ VICENTE
PERSONA FISICA

RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)



TESTIGO
C. ANABEL CRISPIN SALINAS
TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

Municipio Villa de
San Blas Atempa
Distrito Tehuantepec
Oaxaca 2014 E.



REGIDURIA
DE OBRAS
MUNICIPALES

C. RIGOBERTO QUECHA MOLINA
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS

2014 * 2016